nū. 2
- Ius offerendi non concedi sine hypotheca. consil. 1175. nū. 3
- Ius offerendi, quod est reale, dari ratione hypotheca. consilio 1175. numero 4
- Ius offerendi non dari ei qui iura sua ceſſit. consil. 1175. nū. 5
- Ius offerendi tolli transactione emologata. consil. 1175. nū. 6
- Ius offerendi tolli dilata oblatione ultra annum. consil. 1175. nū. 7
- Ius offerendi tolli ex presumptione dolii. consil. 1175. nū. 8. et 9
- Ius privatum non posse tolli lege primata vel generali. consilio 1156. numero 39
- Ius acquisitum prof. & persona nominanda, censerī acquisitiois hæredibus, licet nunquam nominatis. consil. 1113. nū. 14
- Iuris errorem causare bonam fidem. consil. 1111. nū. 51
- Ius tertij lege inuiversali tolli posse soluto pretio domino. consilio 1116. nū. 40. & 41
- Ius metimus ex persona actoris, non rei. consil. 1123. nū. 9
- Ius tertij non licere allegare. consil. 1137. nū. 80
- Iuri offerendi non praescrībi. consil. 1147. nū. 4
- Ius offerendi, quod est sequela, nunquam præscribi. consilio 1147. numero 9
- L
- Lacum conueniri posse corā ecclesiastico, qui clericō pro missit cum præferre in alienatione. consil. 1161. nū. 10
- Latam culpam esse, artis sue non esse diligentem obseruatorē. consil. 1194. nū. 30
- Laudū uti sententia approbata mereri exec. consil. 1161. nū. 34
- Læse Maiestatis crimen aquari hæredi. consilio 1128. nū. 14. mero 13
- Læse Maiestatis criminis filium priuari successione omnium proximiorum, etiam matris. consil. 1128. nū. 14
- Læsonem enormissimam esse in triplo. consil. 1111. nū. 84
- Læsonem fuisse in pretio tempore contractus, non probari per testes dicentes, potestane valere. nū. 1111. nū. 13
- Læsonem non considerari, cum venduntur communitas incerti. consil. 1121. nū. 6
- Læsonem enormissime exp̄sē renūtiari posse. consil. 1111. nū. 19
- Læsonem ultra dimidiam in casu l. 2. C. de rescin. oportere, adesse contractus tempore. consil. 1121. nū. 9
- Læsonem in contractu spectandam esse eius temporis quo contractus fit. consil. 1147. nū. 23
- Legatum post mortem, dici incertum. consil. 1167. nū. 4
- Legatum incertum, non transmitti. consil. 1167. nū. 5
- Legatum in diem, non transmitti legatario decedente ante hæredem grauatum. consil. 1167. nū. 6
- Legati transmissi non esse locum contra voluntatem testantis. consil. 1167. nū. 7
- Legatum, in dubio, non presumi reuocatum. consil. 1162. nū. 3
- Legatum nominis ad pias causas, exactione non reuocari. consilio 1162. nū. 4
- Legatum ad pias causas alienatione rei non presumi reuocatum. 1162. nū. 5
- Legatum in alimenta non reuocari alienatione. consil. 1162. nū. 6
- Legatum dotis factum pauperi esse pro anima legatum. consilio 1162. nū. 7
- Legatum alienatione rei non presumi reuocatum ex affectione, que tamen non sit communis. 1162. nū. 12
- Legatum nominis exactione spontanea non presumi reuocatum. 1162. nū. 13
- Legatum nominis & exigendi interesse, an sit purum, an conditionale. consil. 1162. nū. 14
- Lego tibi decem, que mibi Titius debet, si nil debetur, neque legatum debet. consil. 1162. nū. 14
- Lego tibi decem, que per Titium debentur, nisi debeat, valere tamen legatum. 1162. nū. 15
- Legatum nominis interesse, an sit sub uno contextu orationis, an diuersis orationibus. consil. 1162. nū. 16
- Lego, & volo ex fructibus fundi T̄tiani soli quotannis decē T̄tio, debet legatum ad ratam fructuum percipientium. consilio 1162. nū. 17
- Legatum nominis facta demonstratione unde exigendum sit, alienatione reuocari. consil. 1162. nū. 18
- Legato generali non venire parata causa mercaturæ. consilio 1115. nū. 27
- Legatum factum consanguineo benemerito complecti, que alias non complectentur. consil. 1115. nū. 28
- Legatum non presumi relictum inimico. consil. 1115. nū. 29
- Legato particulari venire ea solum que sunt testatoris. consilio 1115. nū. 21. & 22.
- Legato inuiversali venire omnia bona etiam que per testatorem de facto tenebantur. consil. 1115. nū. 23
- Legato uſufructu, cum prohibitione uſufructuario ne fundum alienet, censerī legatum proprietatem. consil. 1126. nū. 18
- Legatum factum agnatis, intelligi de ijs qui erant agnati legati tempore. 1118. nū. 17
- Legatum factum liberis, intelligi de ijs tantum, qui ita erant legati tempore. 1118. nū. 18
- Legata re aliena scienter Ecclesiæ, debet estimationem. consilio 1145. nū. 13
- Legata dilectis testatori, debet ex imperfecto testamento. consilio 1189. nū. 17. & 18
- Legatum, in dubio, aliquid commodi afferre debere, nec esse inutile. consil. 1166. nū. 11
- Legatum rei alienæ, quam testator possidebat, valere. consilio 1145. nū. 8
- Legata re aliena Ecclesiæ ipsi, valere legatum idem si coniuncte personæ. consil. 1145. nū. 9